
UCHWAŁA NR 408/XXII/2016
RADY MIASTA PŁOCKA

z dnia 27 września 2016 r.

w sprawie skarg Pana Rafała Jeznacha.

Na podstawie art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016 r. poz. 
446) oraz art. 223 ustawy z dnia 14 czerwca 1960 roku - Kodeks postępowania administracyjnego (Dz. U. z 
2016 r. poz. 23) - Rada Miasta Płocka uchwala :

§ 1. Skargi Pana Rafała Jeznacha z dnia 04.02.2016 r., 11.02.2016 r. i 08.06.2016 r. na Prezydenta Miasta 
Płocka w zakresie utwardzenia drogi i spraw związanych z tą drogą przy ul. Granicznej 53 uznać za 
nieuzasadnione.

§ 2. Podejmując uchwałę o treści jak w § 1 Rada Miasta oparła się o ustalenia poczynione przez Komisję 
Rewizyjną. Komisja Rewizyjna Rady Miasta Płocka na podstawie przepisów obowiązującego Statutu Miasta 
Płocka, dokonała analizy skarg złożonych przez Pana Rafała Jeznacha z dnia 04.02.2016 r., 11.02.2016 r. i 
08.06.2016 r. na Prezydenta Miasta Płocka w zakresie odmowy utwardzenia drogi i spraw związanych z tą 
drogą przy ul. Granicznej 53 w Płocku. Przewodniczący Rady Miasta Płocka przekazał niniejsze skargi do 
rozpatrzenia przez Komisję Rewizyjną i przygotowania stosownego projektu uchwały na Sesję Rady Miasta 
Płocka. Uzupełnienie powyższych skarg stanowią pisma z dnia 16.05.2016 r. i 04.08.2016 r., które Pan Rafał 
Jeznach złożył bezpośrednio do Przewodniczącego Komisji Rewizyjnej.  Na posiedzeniu w dniu 11 kwietnia 
2016 r., w celu należytego rozpatrzenia problemów poruszonych w skargach Komisja Rewizyjna zapoznała się 
z wyjaśnieniami udzielonymi  osobiście w trakcie obrad Komisji przez Pana Ireneusza Jeznacha 
reprezentującego Pana Rafała Jeznacha. Pan Ireneusz Jeznach przedłożył Komisji upoważnienie do 
reprezentowania Rafała Jeznacha. Komisja po wysłuchaniu niniejszych wyjaśnień uznała w wyniku 
głosowania, że zwróci się do Prezydenta Miasta Płocka o pisemne ustosunkowanie się do postawionych w 
niniejszych skargach zarzutów. Prezydent Miasta w piśmie z dnia 25.04.2016 r. przedstawił  swoje stanowisko 
w sprawie. Komisja Rewizyjna zapoznała się z z nim na posiedzeniu w dniu 16 maja br. i uznała, że wystąpi 
ponownie do Prezydenta Miasta o dodatkowe informacje dotyczące zakresu i kosztu utwardzenia drogi 
wskazanej w skargach. W dniu 13 czerwca br. Komisja zapoznała się z całością zgromadzonego w sprawie 
materiału i w celu należytego wyjaśnienia sprawy w wyniku głosowania powołała zespół do przeprowadzenia 
oględzin wskazanego w skargach terenu. Zespół Komisji Rewizyjnej odbył posiedzenie w terenie podczas 
którego był obecny Pan Ireneusz Jeznach oraz pracownik Miejskiego Zarządu Dróg w Płocku. Podczas 
posiedzenia Komisji Rewizyjnej w dniu 23 sierpnia br. Zespół przedstawił swoje ustalenia poczynione w 
terenie. Komisja ponadto zapoznała się z kolejnym wyjaśnieniem udzielonym pisemnie w tej sprawie przez 
MZD (pismo MZD-ZD.431.54.2016.MG) oraz z informacjami ustnymi przedstawionymi podczas posiedzenia 
Komisji przez Dyrektora MZD, który poinformował, że zostało już wykonane utwardzenie terenu o które 
zabiegał Pan Jeznach. Przedstawił również członkom komisji zdjęcia wykonanych prac. W związku z tym, iż w 
trakcie rozpatrywania niniejszych skarg, utwardzenie drogi prowadzącej do działki Pana Rafała Jeznacha 
zostało wykonane, Komisja w wyniku głosowania uznała niniejsze skargi za bezzasadne.W posiedzeniach 
Komisji czynny udział brał Pan Ireneusz Jeznach reprezentujący Pana Rafała Jeznacha. Szczegółowy materiał 
w sprawie zawarty jest w protokołach z posiedzeń Komisji Rewizyjnej w dniach 11.04.2016 r., 16.05.2016 r., 
13.06.2016 r. i 23.08.2016 r.

§ 3. Upoważnić Przewodniczącego Rady Miasta Płocka do reprezentowania Rady Miasta Płocka w 
postępowaniu sądowym wywołanym skargą opisaną w §1, w tym do ustanawiania pełnomocnika procesowego.

§ 4. Wykonanie uchwały powierzyć Przewodniczącemu Rady Miasta Płocka.

Id: 16DFD713-A1F0-4ECE-AA64-ECF853FAB945. Uchwalony Strona 1



§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady Miasta 
Płocka

Artur Jaroszewski

Id: 16DFD713-A1F0-4ECE-AA64-ECF853FAB945. Uchwalony Strona 2




